ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от                           №

г. Ярославль

Об утверждении дизайн-проекта

помещений Школьного

Кванториума

В целях обеспечения достижения в 2023 году результата регионального

проекта «Современная школа» по созданию и функционированию детского

технопарка «Кванториум» на базе общеобразовательной организации -

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 88»

города Ярославля, на основании письма Министерства просвещения

Российской Федерации от 01.12.2022 № ТВ-2662/02 «О направлении

методических рекомендаций», письма ФГАУ «Центр просветительских

инициатив Министерства просвещения Российской Федерации» от 24.01.2023

№ 100/2401-41 «О согласовании дизайн-проекта и проекта зонирования

помещений Школьного Кванториума»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект детского технопарка

«Кванториум» на базе муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 88» города Ярославля.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель директора            С.В. Астафьева

департамента

УТВЕРЖДЕН

приказом департамента

образования Ярославской области

от                  №

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22